

**SENTRIFAN APS**

Klosterengen 41  
7700 Thisted

**ÅRSRAPPORT 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2018

  
\_\_\_\_\_  
Anders Stigaard Sørensen

**CVR-NR 33 51 23 41**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelseberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**            Sentrifan ApS  
                          Klosterengen 41  
                          7700 Thisted

                          CVR-nr. 33 51 23 41  
                          Hjemsted Thisted  
                          Regnskabsår 1. januar - 31. december

**Direktion**            Anders Stigaard Sørensen

**Pengeinstitut**        Danske Bank

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er køb, salg og produktion og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomheder

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 55.394 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 82.084 Resultatet anses for at være utilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-12.454</b>	<b>34.554</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.839	-15.751
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24.293</b>	<b>18.803</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		0	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-24.293</b>	<b>18.803</b>
Skat		-31.101	-4.136
<b>Årets resultat</b>		<b>-55.394</b>	<b>14.667</b>

**FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING**

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	-55.394	14.667
	<b>-55.394</b>	<b>14.667</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

	Note	2017	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.839
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>11.839</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>11.839</b>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.853	11.853
Andre tilgodehavender		6.515	0
Tilgodehavende skat		963	0
Udskudt skatteaktiv		0	32.064
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.331</b>	<b>43.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.168</b>	<b>48.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>50.499</b>	<b>117.831</b>
<b>Aktiver</b>		<b>50.499</b>	<b>129.670</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-162.084	-106.690
<b>Egenkapital</b>	1	<b>-82.084</b>	<b>-26.690</b>
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.583	140.813
Anden gæld		0	15.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>132.583</b>	<b>156.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>132.583</b>	<b>156.360</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.499</b>	<b>129.670</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	2		

**NOTER****Note 1 - Egenkapital**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	80.000	-106.690	-26.690
Forslag til årets resultat fordeling		-55.394	-55.394
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-162.084</b>	<b>-82.084</b>

**Note 2 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen